SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ HỮU LŨNG

Số:        /TTYT-KHNV

 V/v Đăng tải thông tin người hành

nghề Khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hữu Lũng, ngày 06 tháng 03 năm 2024

Kính gửi:    - Sở Y tế Lạng Sơn;

 - Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn;

 - Bảo hiểm xã hội huyện Hữu Lũng.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định 146/2018/NĐ-CP, ngày 17/10/2018 Quy định chi tiết và

hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm Y tế;

Thực hiện Công văn số 520/SYT-QLHN ngày 23/03/2020 của Sở Y tế về

việc rà soát và đăng tải danh sách người hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh trên

cổng thông tin điện tử Sở Y tế.

Thực hiện Hợp đồng số 316/HĐKCB-BHYT, ngày 26/12/2023 về Khám

bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm Y tế năm 2024 giữa Bảo hiểm xã hội huyện Hữu Lũng

và Trung tâm Y tế huyện Hữu Lũng. Trung tâm Y tế huyện Hữu Lũng gửi Danh

sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Hữu Lũng

và Trạm Y tế các xã, thị trấn cụ thể như sau:

      (Phụ lục Danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh gửi kèm theo)
ơ
Trung tâm Y tế huyện Hữu Lũng kính gửi Sở Y tế đăng tải trên trang thông

tin điện tử theo quy định. Kính chuyển tới cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn

và Bảo hiểm xã hội huyện Hữu Lũng để cập nhật dữ liệu tại cổng giám định Bảo

hiểm Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- TYT các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cừ

		2024-03-06T14:55:57+0700

		2024-03-06T15:35:42+0700

		2024-03-06T15:35:42+0700